Ts

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
SECONMTR OTANISSA CIDADE A def DEM MMA ENTE

Haguaquecetuba,08 de junho de 2021.

CORRESPONTÉNCIA

Ofício: 309/SMG/2021. Dn + SU à DE QU
Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 479/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº479/2021, da Secretaria Municipal de

Assuntos Jurídicos (em anexo) em resposta à indicação de nº 1210/2021.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva Aud

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba,

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vila Virgínia, Itaguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Teletone: (11) 4753-7094

é PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

OFÍCIO Nº 479/2021

Ref. Ofício nº 195/8MG/2021

Itaquaquecetuba, 19 de abril de 2021.

Ilustrissimo Senhor,

Pelo presente, em atendimento ao Ofício em epigrafe,

sugiro a Vossa Senhoria que seja informado ao ilustre membro da Casa de Leis deste

Municipio que a indicação nº 1210 não poderá, salvo melhor juízo, ser atendida, haja

vista que todo o Estado de São Paulo encontra-se classificado na fase de transição

entre a vermelha e a laranja do plano de prevenção à epidemia de Covid-19, a qual

prevê regras específicas para a atividade indicada, não havendo margem de

discricionariedadeao Chefe do Executivo municipal para atuar em sentido contrário.

Aproveito a oportunidade de reiterar meus votos de

elevada estima e distintaconsideração.,

Ao
ROSA MARIA PASTRI

Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos, em exercício

ILUSTRÍSSIMO SENHOR

MARCELO BARBOSA DA SILVA

DD. SECRETÁRIOMUNICIPAL DE GOVERNO

Jessica Araujodos”Santos

RecebiemSp ÍLEi
as LÃ::.32